
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ   МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

від 20.06.2025 № 132 
м. Золотоноша 

 
Про утворення комісії з обстеження стадіону дитячо-юнацької спортивної 
школи по вул. Черкаська, 5 м. Золотоноша, Черкаська область 
 

Враховуючи лист Департаменту будівництва Черкаської обласної 
державної адміністрації від 21.05.2025 року № 13288/02/02.05.01-08 , керуючись 
п.1,7,20 ч.4 ст.42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”: 

 
 ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Створити тимчасову комісію з обстеження стадіону дитячо-юнацької 

спортивної школи по вул. Черкаська, 5 м. Золотоноша, Черкаська область. 
2. Затвердити персональний склад тимчасової комісії з обстеження стадіону 

дитячо-юнацької спортивної школи по вул. Черкаська, 5 м. Золотоноша, 
Черкаська область згідно з додатком 1.  

3. Використати  при обстеженні форму Акту обстеження згідно з додатком. 
4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. та відділ освіти виконавчого комітету Золотоніської 
міської ради  (Строкань Н.В.) 
 
   Заступник міського голови       Олександр  ФЛОРЕНКО 
    
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Наталія Строкань 23303 



                                                                                                 Додаток 1  
                                                                                                 до розпорядження міського голови  
                                                                                                 від 20.06.2025 року № 132 
 
                                                        СКЛАД КОМІСІЇ 
 
Голова комісії - заступник міського голови; 
Заступник 
голови комісії 

- начальник юридичного відділу 

Секретар комісії - юрист відділу освіти виконавчого комітету Золотоніської 
міської ради 
 

   
Члени комісії - начальник відділу освіти виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради 
 - начальник управління архітектури, регулювання забудови 

та земельних відносин; 
 - начальник  відділу муніципального інспектування  УЖКГ 
 - завідувач сектору комунального майна УЖКГ 
 - інженер-будівельник відділу освіти виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради 
 - головний бухгалтер відділу освіти виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради 
   
   
 
 
      Керуючий справами                                                     Оксана ШАКУРА  
                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


